
Shtojca 15       

BASHKIA TROPOJE 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          Tropoje 26/10/2020 

Për: VLLAZNIMI SHPK        NIPT J79602601O 

Adresa : BAJRAM CURRI Lagjja 28 
Gushti, Rruga Agim Ramadani, ZK 1347, Nr.pasurie 83/33/4 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72539-09-22-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i kanalit vadites Ahmataj – Sopot,(Vepra e 

marrjes), Bashkia Tropoje 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 28/09/2020 Numer 77 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1._GRIALD                                      J68117216C  

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   1 270 840   (Nje million e dyqind e shtate dhjete mije e tetqind e dyzet) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._VLLAZNIMI    J79602601O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 819 454 (Nje milion e tete qind e nente mbedhjete mije e katerqind e pesedhjete e kater) 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

11._GRIALD                                      J68117216C  

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    



Vlera   1 270 840   (Nje million e dyqind e shtate dhjete mije e tetqind e dyzet) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

_Pasi ka bere njoftim terheqjen date 13/10/2020 permes SPP dhe njoftimit zyrtar 

_____________________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,si terheqjes se operatorit ekonomik GRIAL date 

13/10/2020  informojmë VLLAZNIMI SHPK  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 819 

454 (Nje million e tete qind e nente mbedhjete mije e katerqind e pesedhjete e kater) pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni Bashkise Tropoje  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   09/10/2020 

 

Ankesa: ka ose jo__jo __ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

BASHKIA TROPOJE 

REXHE BYBERI 

Me porosi dhe I auotrizuar 

Abedin Kerrnaja 

 


